








COORDINACION ZONAL 2 MIES

Institución: COORDINACION ZONAL 2 MIES
Ruc: 1560509110001
Periodo fiscal: 2020

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2020.280.200
0.0000.01.00.
000.099.000.1
501.530208.0
00000.001.00

00.0000

852500013 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

SERVICIO EXTERNALIZADO DE SEGURIDAD Y
VIGILANCIA PARA LAS INSTALACIONES DE LA
COORDINACION ZONAL 2-..

1,00000 UNIDAD 17.640,00000 17.640,00000 Si

2 2020.280.200
0.0000.01.00.
000.099.000.1
501.530106.0
00000.001.00

00.0000

681120011 SERVICIO ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

TRANSPORTE
DE CORREO
INTERNO O

INTERNACIONA
L

SERVICIOS DE CORREOS 1,00000 UNIDAD 100,00000 100,00000 Si

3 2020.280.200
0.0000.01.00.
000.099.000.1
501.530204.0
00000.001.00

00.0000

891211012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIO DE IMPRESIÓN DE MATERIAL
INSTITUCIONAL 

1,00000 UNIDAD 5.301,00000 5.301,00000 Si

4 2020.280.200
0.0000.01.00.
000.099.000.1
501.530804.0
00000.001.00

00.0000

3212920120 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

PAPEL BOND 75 GR A4 250,00000 UNIDAD 3,25000 812,50000 Si

5 2020.280.200
0.0000.01.00.
000.099.000.1
501.530804.0
00000.001.00

00.0000

3212920129 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ARCHIVADOR TAMAÑO OFICIO LOMO 8 CM 150,00000 UNIDAD 1,65000 247,50000 Si

6 2020.280.200
0.0000.01.00.
000.099.000.1

321530319 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ARCHIVADOR DE CARTON NO. 15 CON TAPA 100,00000 UNIDAD 1,49000 149,00000 Si
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501.530804.0
00000.001.00

00.0000

7 2020.280.200
0.0000.01.00.
000.099.000.1
501.530804.0
00000.001.00

00.0000

3699000111 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

MARCADOR RESALTADOR 50,00000 UNIDAD 1,70000 85,00000 Si

8 2020.280.200
0.0000.01.00.
000.099.000.1
501.530804.0
00000.001.00

00.0000

3699000113 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

SEPARADORES PLASTICOS 150,00000 UNIDAD 1,60000 240,00000 Si

9 2020.280.200
0.0000.01.00.
000.099.000.1
501.530804.0
00000.001.00

00.0000

38912013912 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

TONER 12,00000 UNIDAD 200,00000 2.400,00000 Si

10 2020.280.200
0.0000.01.00.
000.099.000.1
501.530813.0
00000.001.00

00.0000

4911300116 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

ADQUISICION DE REPUESTOS PARA LOS
VEHICULOS INSTITUCIONALES DE LA
COORDINACION ZONAL 2- MIES

1,00000 UNIDAD 9.077,00000 9.077,00000 Si

11 2020.280.200
0.0000.01.00.
000.099.000.1
501.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

MANTENIMIENTO Y REPARACION DE
VEHICULOS INSTITUCIONALES DE LA
COODINACION ZONAL 2- MIES

1,00000 UNIDAD 8.702,00000 8.702,00000 Si

12 2020.280.200
0.0000.01.00.
000.099.000.1
501.530803.0
00000.001.00

00.0000

333100011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE COMBUSTIBLES Y
LUBRICANTES PARA VEHICULOS
INSTITUCIONALES DE LA COORDINACION
ZONAL 2..

1,00000 UNIDAD 5.545,00000 5.545,00000 Si

13 2020.280.200
0.0000.01.00.
000.099.000.1

871100212 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE PARTES Y COMPONENTES DE
MAQUINARIAS Y EQUIPOS DE LA COOR..

1,00000 UNIDAD 3.571,00000 3.571,00000 Si
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501.530404.0
00000.001.00

00.0000

14 2020.280.200
0.0000.01.00.
000.099.000.1
501.530704.0
00000.001.00

00.0000

871300011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

SERVICIOS DE MANTENIMIENTO, REPARACION
Y ATENCION DEL EQUIPO DE  COMPUTACION 
(INFORMATICA)

1,00000 UNIDAD 6.211,00000 6.211,00000 Si

15 2020.280.200
0.0000.01.00.
000.099.000.1
501.530802.0
00000.001.00

00.0000

881220012 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

ADQUISICION DE ROPA DE TRABAJO PARA
ELPERSONAL DE CODIGO DE TRABAJO 

1,00000 UNIDAD 738,00000 738,00000 Si

16 2020.280.200
0.0000.01.00.
000.099.000.1
501.530403.0
00000.001.00

00.0000

872400011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES
MUEBLES DE LA COORDINACION ZONAL 2-
MIES 

1,00000 UNIDAD 2.067,00000 2.067,00000 Si

17 2020.280.200
0.0000.01.00.
000.099.000.1
501.530203.0
00000.001.00

00.0000

439230011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

RECARGA DE EXTINTORES DE LA
COORDINACION ZONAL 2- MIES

1,00000 UNIDAD 101,00000 101,00000 Si

18 2020.280.200
0.0000.01.00.
000.099.000.1
501.530805.0
00000.001.00

00.0000

321930012 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

PAPEL HIGIENICO JUMBO ROLLOS 250,00000 UNIDAD 2,52000 630,00000 Si

19 2020.280.200
0.0000.01.00.
000.099.000.1
501.530805.0
00000.001.00

00.0000

321310018 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

TOALLAS PARA MANOS Z 170,00000 UNIDAD 5,01000 851,70000 Si

20 2020.280.200
0.0000.01.00.
000.099.000.1

346200922 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

DESINFECTANTE AMBIENTAL 30,00000 UNIDAD 5,61000 168,30000 Si
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501.530805.0
00000.001.00

00.0000

21 2020.280.200
0.0000.01.00.
000.099.000.1
501.530805.0
00000.001.00

00.0000

3533100112 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

DESODORANTE AMBIENTAL EN PASTILLAS 60,00000 UNIDAD 2,00000 120,00000 Si

Total: 64.757,00000
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